金門縣選舉委員會第 149 次委員會會議紀錄

一、時    間：中華民國 103 年 03 月 14 日下午 14 時 00 分。

二、地    點：本會會議室

三、出席委員：楊委員財祥、張委員清福、林委員乃秋、李委

員永澤、翁委員麗月。

四、列席人員：王監察小組委員添富、翁總幹事伸金、呂組長

成發、許組長慧婷、盧組長美紅、陳組長天平、

蔡主任流冰、陳主任英斌（請假）、翁主任慧

玫、呂主任國書。

五、主    席：盧主任委員志輝          記  錄：洪君烈

六、主席致詞：略。

七、第 148 次委員會會議紀錄報請公鑒

決定：准予備查。

八、重要指示（令、函)及處理情形：

來文
內容摘要 處理情形

單位 時間 字號
文

別

中央選

舉委員

會

1030218 中選務字第

1030020651

號

函 貴會函以，為配合

本年度「七合一地

方 公 職 人 員 選

舉」，建請投票圈

票桌之寬度適當

加寬，以利投票人

圈票一案，復請

查照。

本會函復，旨揭

建議案，原為本

會召開委員會之

臨時動議案，為

縝密研究，將納

入本會下（149）

次委員會議正式

提案，俟會議決

議再遵照決議辦

理。

決定：准予備查。

九、各組室業務報告：

１、本會第四組課員職缺於 103 年 3 月 3 日經本會甄選

後由薛立梅遞補。並於 103 年 3 月 4 日陳報中央選舉

委員會核備，俟核准後，依人事作業規定賡續辦理相

關事宜。

２、本會辦理 103年金門縣五合一(縣長、縣議員、鄉 (鎮)

長、鄉 (鎮)代表、村(里)長)地方公職人員選舉，俟

本次委員會提案一決議通過後製發選務工作逐日進

度表，發給本會人員參考辦理。

決定：洽悉。

十、討論提案：

(一)、案由：擬訂「103 年金門縣第 11 屆（烏坵鄉第

9 屆）鄉(鎮)長、鄉(鎮)民代表暨村里長

選舉金門縣選務工作進行程序表（草

案）」乙份，提請審查決議案。

決議：照案通過，函報中央選舉委員會備查後

函送金門縣各鄉鎮公所配合辦理。

(二)、案由：為配合本年度「七合一地方公職人員選

舉」，建請中央選舉委員會投票之圈票桌

寬度適當加寬，以利投票人圈票，提請

審查決議案。

審查意見：本年度金門縣政府及各鄉(鎮)公所選

務經費業已編列確定，若選民有所反

應，俟下次全國性選舉時再建請中央

選舉委員會研究。

決議：本案保留。

十一、臨時動議：無

十二、主席結論：感謝各位委員撥冗出席，透過本次會議討論

意見溝通，了解各項選務狀況，完善準備，

注意期程及各項環節，依程序辦好本年度的

選務工作。。

十三、散  會：15 時 00 分。